кры мский рв сгrуБликАнский инс титут по с тдипломного
ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

примз

Ns ц9

Об утверждении результатов выборов
на замещение вакантной должности
заведующего кафедрой институга

В соответствии с прикrвом от 20 *тваря 2022 г. Jф 9 (О проведении
выборов на замещение вакантной должности заведующего кафедрой
института) 24 марта 2а22 года были tIроведены выборы на замещение
вакантной должности заведующего кафедрой инстиryта (протокол заседаниJI
Ученого совета J\lЪ 3 от 24.0З.2022 г.).

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Утвердить результаты проведения выборов на замещение вакантной

должности заведующего кафедрой института (протокол заседания Ученого
совета Ns З от 24 марта2022 года).

1.1. Прошедшей выборы на должность заведующего кафедрой дошкольного
и начаJIьного образования (1,0 ставки) считать Юдину Любовь
Анатольевну.

2. Начальнику отдела кадровой и организационной работы Озерчук Л.В:
2.|. Разместить на сайте КРИIШО (htф:/iwww.kriрро.ru) информацию о

результатах выборов в сроки согласно требованиям ПоложениrI о выборах

деканов факультетов и заведующих кафедрами ГБОУ ДПО РК КРИППО,
утвержденного прикЕIзом от 18.01 .20|6 г. J\b 14.

2.2. Провести процедуру закJIючения трудового договора с вновь избранным
заведующим кафедрой дошкольного и начапьного образования"

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой"

Ректор А.Н. Рудяков

/[

Госуларственным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного про фессионаJIьного о браз ов ания Р еспу блики Крым

<Крымский ресгryбликанский институт постдипломного педагогического
образованияD проведены выборы на замещение вакантной должности

заведующего кафедрой инстиryта

По результатам голо сования признана избранной :

IОдина Лlобовь Анатольевна на должность заведующего кафедрой

дошкольного и начILIIьного образованиlI (1,0 ставки).

Ректор Il
il lr

А.Н. Рудяков